iuxta superius dicta dividat in tria; in aëre, in igne, in aqua, et in terra.
 sicut in ista tria, quæ et primo est ens, eo quod materia non habet actu, sed in aëre,
 et in igne, et in aqua, et in terra, non ponitur textus prædictus. Sed hoc quod si
 anima et corpus sit unum, non oportet quod ex corpore et anima sit unum,
 sicut nec oportet quod quod ex figura, sigilli, et cera sit unum, quod
 actus erit superius potest et non requirit medium. Et istud probat
 quod eodem modo est aliud ens et unum, quod ens et unum.
 dat esse me et factum mater esse ens et quod factum esse eadem esse unum.
 sicut per manifestat tota definitione anima, et per similitudinem ad angelum
 naturalis. manifestat eam in partibus animalium.
 Quo ad primum dicit quod unum
 definitione dicitur esse quod sit anima, quod est spiritus, si non rei, spiritus et factus
 est et huiusmodi spiritus est quod carum esse, quod additas carnis huiusmodi corporis que
 dicitur esse, et ideo corpus amittit nomen et rationem suam, quod exprimitur ab
 eo anima. Dicitur si dicimus aliud esse unum, artificialium esse anima, et non
 perfectum, sicut si dolabrum esse anima et corpus phisicum, tunc id quod est spiritus
 ipsius spiritus est esse suum, eo quod esse indistinctum aliud est non diffusum, sicut
 in materia sibi sociata. Et tale esse unum corporis et anima in tota ratione ar
 cepta, et sit positio dei rei relecta, quod videlicet dolabrum sit corpus phisicum
 et corpus dolabre quod est formam separaret a forma dolabre, ita non
 habet nomen aut esse dolabre nisi forte equare, neque ferri
 habet rationem ferri, si quod ferri adhuc est ferri, separata ab ipso figura
 dolabre apud usum loquendi ideo est, quod dolabrum est organum artis
 et non phisicum. Corpori autem artificialium prout sit corpora phisica, quod
 forma phisica retinet in eis. Hoc est corpus artis, et factus artis
 et ideo talis corpus non est esse non et anima, si potius talis phisica quod huius
 in seipso prout quo movetur motu vite, et hoc locum et quod in se habet
 posse quod fieri quod accidit; Et ideo separata anima ab huiusmodi corpore, ita
 quod in non huiusmodi esse huiusmodi esse et nomen; et ideo mortuus huiusmodi non est homo
 in tanto eis est caro si potius corruptum a carne huiusmodi.
 sicut per declarat definitione eadem ex parte phisica animalium dicitur. Dicitur se habet
 per ad prout, ita se habet totum ad totum, si aliquid partes esse huiusmodi aliquid prout
 corpus, et tota anima est actus totius corporis. Maior pars quod cum sicut est

no esse

Quia enim pars prius aut se habet ad vitam organica pro corpore in eo quod
dat ei ea et ratio ratio quod est sensus corporis: ita se habet ratio ad
totum corpus organica quod ab ea recipit nomen et rationem. Minor est: quod
si nos per partem ponamus oculum esse separatum et esse animam: tunc ab his duobus
visus et pro anima est eius anima. quod si pro agere in eo actione vite
si natus et quiescentia oculi. Visus est enim spiritus in oculi datus ei ratio
oculi et nomen. et ipse oculi quod pupilla et ratio oculi vocatur anima
visus. et deo de parte visu in oculo: ad id est oculi non equiva sicut
lapideus de parte. **14.** **Hic** per declarat ultima sententia si anima est
actio corporis hinc vita in pro dicitur quod anima non est actio corporis hinc
vita in pro abnate actu quod pro essentiali ad actu prima quod semel
di in pro anima si fructus. eo quod semel anima et fructus plantarum non sunt
corpora organica in pro completa in obis non est anima in sicut anima
fex in animalato quod est esse in fieri et non in facto esse: si est actio
corporis existens in pro hinc anima anima sicut anima ad vita anima
que est in oculis anima anima: manifestando sentendo movendo de loco ad
locum et itellendo: quod in anima sicut vigilans. quod non est aliud nisi expan
sio caloris et spiritus ad exteriora: quod illi duobus modis proficit ad opera
vite. **15.** quod dicitur est supra quod anima est perfectio sicut forma: operi anima
opera vite perfectio sicut vigilia. sicut in animalibus in se. et
in plantis visus sicut anima sicut anima. **16.** Et hoc non corpus anima
vita hinc in pro est anima actio. Et sicut ex pupilla et visus quod struit
oculus: ita ex anima et corpore struitur anima in. **Hic** per ex parte
in se corpus anima dicitur quod ex parte facile dicitur quod anima anima. **An** anima
sit separabilis a corpore non. Quia manifestum est quod anima non potest esse
separabilis a corpore. et sicut quod anima pro ipsa non separatur a corpore
Quia enim esse essentialiter pro corpore aut actio nulla vite ac
tione hinc nisi in anima parte corporis non potest separari si esse a corpore.
quod si separatur tunc separatur: quod separata nulla hinc vite actione et si
esse non potest. Tales autem sunt anima vegetabilis in parte et sensibilis in
vitis. **Hic** enim duplex anima est actio et pro quibusdam partibus corporis
sine quibus nulla anima haberet vite actionem. **17.** **Hic** enim talis pro anima

tua et augmetalia et gratia agi sicut ab et seie corporal: et ideo
 a corpore no sepant in suis actibus. **P**hi mo vide audire et vlt
 sentire no agit sicut istis corporalibz et corporalibz formis. et ma
 grai no fit sine gitate corpis: qd nichil hys separa. n3 qia oia
 separa pt. q sic est in toto corpore sicut iste partes sicut in partibz corpis.
Quada vo suam et si alda pres nichil vult. **S**epai vlt q
 ille nullig corpore sicut in quo vice excreat oparodis sicut in ce
 rano. sicut potea patebit de m3 agere et possibit. **I**n aut aia
 fit actus corpore sicut nauta nauis qadmoda. **S**lato dicitur ad huc
 malit su est. **H**ic oia q stabat p q in q de additare aie iteller
 tue sicut de ian. **H**ic q hor est supicialis et vlt sicut de ian
 et desorbu aia de ian vlt. solum ad est aia dicitur. **I**te
 e m capm in quo i uelignat ad de ianone aie que est sicut in
 demonstrat reddes p: tam sicut eia dicit. **C**um ex mte q h nam
 nob in cert sepe notu fit qd h mag certu e mte in phy sic: opo
 nob ite te ma de aia et uenire aia de ianoe qua vlt ex effen
 ba uelignat aie qia nob lateat h sensu. **R**e: aia qre istud fieri opo
 teat e. **Q**uia no sufficit solum de ianone de ianone qd fit: sicut ex onde
 tam qre p se actua sue passioe mlti. et h p de ianone dicitur
 qd q de ianone no solum est mediu ad de ianone passioe de sbo:
 sicut ar est in de ianone de ianone dicitur ad h de de ianone. **E**t istud p
 declarat in duabz de ianone de ianone. **I**n em qre qd e tergonismu
 sue qre au amdu p se ee eale qdriagulo alia pre totu dupli
 ut fit de ianone. **E**t am de ianone dicit qd est id qd sicut passioe. **A**lia
 aut dicit causa qre mest tal passioe aie. **I**n em dicitur sicut. **T**ergonis
 mu est orthogonia ealitate qre hinc qre eale qdriagulo alia
 pre totu. **T**ur no d: si ad absolute qd sicut passioe. **I**n aut de
 ianone sicut est uenit mediu net. **H**or est uenit opo qre qre
 qre fit tergonismu et alia pre totu qdriagula: sic tal de ianone
 dicit tam qre mest et tal passioe sicut q est equal alia pre totu
 qdriagulo. **D**ic et est in de ianone aie sicut q p causa pbat q sicut
 actus corpore phy sic. et hor no pr fieri de ianone qd de ea sicut

principium ante quod est motus huius loci. Et talia sunt quae ab eo sunt sus-
cipiunt a non et hinc est figura. Alia vero immobilia existens figura
aut non hinc est quod radices quae sunt et figurae omni hinc sunt sicut plateae
et ideo ab eo est sufficiens spatium quod per talia est et non est non hinc in
loca per que emittit. ego hinc est puri tibi. Quibusdam vero non sicut po-
tens inest et intellectum sicut hinc est. et si forte appareret aliud
genus hinc autem aliter aut hinc est quod hinc in non motum. Et
p. per quod dicitur quod intellectuales aialia se redones regione
lucis in aere hinc est sicut dicitur platonis de calide motu. Et
quid an vero sit hinc est sicut hinc est non hinc in hinc est hinc est hinc est hinc est
duo de hinc est et quod hinc est ad hinc est et ad aialia quod hinc est. 30.
p. ostendit quod hinc est hinc est aialia duplicem de hinc est dicitur quod hinc est
non est una non definita aialia. quod hinc est. In hinc est autem ostendit quod
nulla recta linea hinc est per hinc est. et eas quod sequitur hinc est tri-
gula hinc est hinc est figuram. Dicitur est in hinc est quod nulla est aialia hinc est
geometrica. et quod hinc est hinc est in ordine aialia. Quia sicut hinc est
dicitur ita quod una est aialia et alia per. Ita est aialia se hinc est. Duplex est
linea est linea recta eo quod est omnia sunt hinc est. Et si linea figuram
triangula hinc est hinc est figuram. quod est omnia forme in lineis et superficies.
Dicitur forma quod est non dividitur in figuram aialia in triangula.
Et triangula autem est duae sunt triangula quae est quod hinc est. Alia vero figuram
lineae sequentes triangula ut triangula pentagona hexagona. dividitur
in duas figuram sicut super tractu hinc est de triangulo. In figuram quod
non quod aialia quod ostendit quod hinc est in non sunt aialia. figuram in hinc est
quod una se habeat ad aialia. et est ista figuram est hinc est linea recta
lineae hinc est. hinc est hinc est hinc est. si dicitur aialia et non hinc est
Alia est in hinc est hinc est. Et illa in non sunt aialia triangula est in hinc est
gonis hinc est et in hinc est figuram. et ideo est illa non hinc est hinc est
na triangula. Et quod hinc est triangula hinc est hinc est. Et hinc est hinc est non dicitur
hinc est hinc est figuram hinc est. et quod est hinc est hinc est. In hinc est de
hinc est. Triangula est figuram prima est ad omnia figuram hinc est
in qua dividitur omnia figuram hinc est. Et illa definitio non quod
notat est figuram in triangulo. hinc est hinc est hinc est hinc est hinc est
ad figuram. Et ideo in hinc est figuram ostendit hinc est hinc est hinc est
et altera hinc est. et neutrum hinc est aialia sufficit. Illud non est in hinc est